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ANEKS KONTRATE

KONTRAT PUNE -PUNF SHTESE: ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT

ARLLAT,NEGROVC,GJEGJICE,BYTYQ DHE TERDEC-VUQAK
I Daté: 11.11.2019, Nr. i Prokurimit: ME NR: 611-19-179-535 Nr. i Arkivit: 02-400-67771

ANEKSI I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE

1L.KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga MENSUR GLLAREVA, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje
“Punédhénés”)

2.N.T. ,,Fer-Petroll, 810247967, pérfagésuar nga MEHDI GJOKA, Drejtor (mé tutje “Kontraktues”).

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé latté kané lidhur kontratén kryesore (bazé) mbi kryetjen e punimeve
ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT ARLLAT,NEGROVC,GJEGJICE,BYTY(Q DHE
TERDEC-VUQAK. ¢ datés 19.08.2019 me nr. identifikues 611-19-090-521, Shuma = /08,567.50€, (dhe
kontrata e pérmendur éshté

duke u pérmbushur. Duke u bazuar né kryerjen e suksesshme té punimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés sé
furnizuesit t€ lejuar nga Organi mbikqyrés, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontraté shtesé pér kryerjen e
punimeve té paplanifikuara pér: PUNE SHTESE : ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT
ARLLAT,NEGROVC,GJEGJICE,BYTYQ DHE TERDEC-VUQAK . NR: 611-19-179--535.
Kontraktuesi do ti kryjé punimet sipas specifikimeve té prezentuara né dosjen e tenderit pér: PUNE ~ SHTESF :
ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT ARLLAT,NEGROVC,GJEGJICE,BYTYQ DHE
TERDEC-VUQAK ., qé éshté pjesé e kétij aneksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e pinimeve shtesé té cekura mé larté, si marréveshje reciproke né
mes paléve. Cmimi i punimeve shtesé¢ qé duhet té kryhen éshté: 5,916,006  Pesémijé e Nentéqgind e
Gjashtémbedhjeté euro

2. 'I'¢ bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:

- Kontrata bazé
- Kérkesa e furnizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétijé aneksi)

3. 'T¢ gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin t€ njéjta.
4. Aneks Kontrata hyné né fugi MENJEHERE PAS NENESHKRIMIT NGA PALET.
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :
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SITUACONI PER PUNE SHTESE

ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN ARLLAT NEGROC GJERGJICE SI DHE BYTYQ DHE TERDEC VUQAK

1.PUNET PARAPRAKE NE

TEREN

SEGMENTI | KATERT

Poz

Pé&rshkrimi.i aktiviteteve

Njésia

Sasia

) Cmimi

Totali (€)

Mobilizimi i nderrmajes per
aklivitet,vendosja e shenjave
te kormunikacionit per
aktivitet te punes ne rruge,ne
bashkpunirn me menaxherin
e projektit.Te dhenat :L1=120
m'; b=4.0m' baza e rruges
B=5.50m" banikant

2 x0.75m',

m'

120.00

0.10 €

1200 €

Shenimiitrasesé, si dhe
percjellja e punimeve
gjeodezike gjaté ekzekutimit,

120.00

0.10 €

12.00 €

Pastrirni i ternif largimi i
drunjeve shkrurreve dhe
telave me xhemba dhe
gjesendet e fjera qe e
pengojne ne ekzekutimin e
rmuges bartja e maierialil deri
ne deponin me te afert,

120.00

0.30 €

36.00 €

Totali 1:

60.00 €

2.PUNET E DHEUT

Poz

Pérshkrimi i akliviteteve

Njésia

Sasia

Cmimi

Totali (€)

21

Germimi | dheut te kategoris
se lll- IV dhe V me ngarkim
per pjeset anesore te kanalit
fe betonit dhe ngjeshja me
cilinder bretkoc e pjeseve
anesore dhe punimi
skarpates.

m?

350.00

0.50 €

17500 €

22

Nivelizimi, ngjeshja
(kompaktimi) i me cilindér
vibrues me peshé 12t deri né
Ms=500kg/cm? ne ie gjitha

'lpjeset e 1rc15056/ku eshie

bere germimt [ 5 75

m*

660.00

0.10 €

66.00 €
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2.3

Furnizimi, transperti,vendosja
dhe ngjeshja e shiresés
stabilizueseme material guror
qé e plotéson kushtet e
parapara par tampon,
fraksion 0-150mm, per pjeset
anesore per stabilizim dhe
plotesim te trases.pér
mbushje te irupit te
rruges.Ngjeshet ne shtresa ne
cdo 30cm,

m?

300.00

2.50 €

750.00 €

Totali:2:

991.00 €

A.MBISTRUKTURA (SHTRESAT TAMPONORE )

Poz

Pérshkrimi i aktiviteteve

Njésiq

Sasia

“Cmimi

~ Totdli (€)

4.1

Furnizimi, fransporti,vendosja
dhe ngjeshja e shiresés
stabilizueserme material guror
qé e plotéson kushiet e
pdrapara pér tampon,
fraksion 0-63 mm, me trashési
f=20cm,né gjendje 1&
ngjesur,(Ms=700kg/cm?) Ne
llogari hyn dhe ujilja e
zhavorit me cisterne uji,

m?

132.00

500 €

660.00 €

4.2

Furnizimi, tfransporti, vendosja
dhe ngjeshja e shtresés sé&
tamponit me material guror,
fraksion 0-31.5mm, me
trashési t=10 cm, né gjendije
& ngjesur, Ms=800kg/cm?Ne
llogari hyn dhe ujitjia e
zhavoril me cisterne uji.

m?

66.00

5.00 €

330.00 €

4.3

Furnizimi dhe vendaosja e
tamponif té rrugés me guré
té thyer te gurethyesit
fraksion 0-31.5 mm nivelizimi
dhe ngeshja per maiericalin e
bankinave ne te dy anet e
rruges ne gjeresi (2 x 0.75 cmn)
dhe ramje 4%. Dhe

|regulimin € hysjeve para
[shighivélte pronave.
< L B\

m?

35.00

1.00 €

35.00 €
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| | | Totali 4 : [ 1,025.00 €
5.PUNET E ASFALTIT DHE PUNET TJERA
Poz Pérshkrimi i aktiviteteve Njésia Sasia Cmimi Totali (€)
Punimi i shiresés s& asfaltit
(AB-16mm), furnizimi,
transporti, shirirja dhe
5 raesnie, mmedrasies o m? 480.00 8.00 € 3,840.00 €
{=8cm.NEé 1é pérfshihen
zgjerimet népér kthesa.Sjella
e mostra te asfaltit- metoda
e MARSHALLIT.
Totali:5: 3,840.00 €
REKAPITULLIMI IV
| |PUNET PARAPRAKE NE TEREN - 60,00 €
Il |[PUNET E DHEUT 991.00 €
IV _|MBISTRUKTURA (SHTRESAT TAMPONORE ) 1,025.00 €
V_ [PUNET E ASFALTIT 3,840.00 €
TOTALI IV 5,916.00 €

Organi mbikgyres:

Menaxheri | Projektit:
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